
) DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Nr 12Wałbrzych, dnia 20 lipce 1992 r.

TRESC :

Poz. :

ZARZĄDZENIA

91 - Zarządzenie Wojewody Wałbrzyskiego Nr 104/92 z dnia 10 lipca 1992 r. w sprawie wyborów Z36

uzupełniających do Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju.

92 - Zarządzenie Nr 17/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 13 lipca 1992 r. w spra-
wie granic 1 numerów okręgów Jednomandatowych dla przeprowadzenie wyborów uzupełniają­

cych do Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju.

POSTANOWIENIE

93 - Postanowienie Nr 2/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 16 lipca

1992 r. w przedmiocie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Ulej- 239 

sklej w Bielawie.

POROZUMIENIE

94 - Porozumienie Wojewody Wałbrzyskiego 1 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 29 czerwca 240

1992 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.



DZIENNIK URZĘDOWY
236

91

ZARZĄDZENIE Nr 104/92
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju

Na podstawie art. 111 w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 

wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96 1 z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ oraz w związku z uchwałąmi 
Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju Nr 98/XVI 1/92 z dnia 13 lutego 1992 r. 1 Nr 121/XX/92 z dnia 4 
czerwca 1992 r. w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych zarządza się, co następuje :

W związku ze zmniejszeniem o więcej niż o 1/5 składu Rady spowodowanym zrzeczeniem się mandatów zarzą­

dza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju w okręgach wyborczych :

1. Nr 1 - w miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Jana Paprockiego

2. Nr 2 - w miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Józefa Plichty

3. Nr 6 - w miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Antoniego Strzelblckiego

4. Nr 12 - w miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Kazimierza Bumaja

5. Nr 18 - w miejsce wygasłego mandatu radnej Pani Harty WodeckleJ-Dudy

5 2

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na dzień 30 sierpnia 1992 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Swlteńki



DZIENNIK URZĘDOWY
237

Załącznik do zarządzenia 

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 10 lipca 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa terwln wykonania 

czynności wyborczej Treść czynności

do 20 lipce 1992 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Wał­
brzyskiego oraz podanie do wiadomości wyborców 

przez rozplakatowanie obwieszczeń zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego ustalającego:

• a/ granice 1 numery okręgów wyborczych, 

b/ siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej

do 24 lipce 1992 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
Miejskiej Komisji Wyborczej

do 31 lipce 1992 r. - powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą Obwodowych 
Komisji Wyborczych

do 6 sierpnie 1992 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji 
Wyborczej kandydatów na radnych do okręgów tir 1,2,6, 
12 i 16

do 7 sierpnie 1992 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowa­
nie obwieszczeń uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 
o utworzonych obwodach głosowania, ich granicach, 
numerach oraz siedzibach Obwodowych Komisji Wybor­
czych

do 10 sierpnie 1992 r. - sporządzenie spisu wyborców

od 10 co 14 sierpnia 1992 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 19 sierpnia 1992 r. - podanie do publicznej wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej 
z danymi o zarejestrowanych kandydatach

do 26 sierpnia 1992 r. - wydruk kart do głosowania

29 sierpnia 1992 r. - Przekazanie Przewodniczącym Obwodowych Komisji 
Wyborczych spisów wyborców, druków protokołów glo­
sowania, pieczęci Komisji, kart do głosowania

30 sierpnia 1992 r. - przeprowadzenie glosowania



DZIENNIK URZfDOWY
238

92

ZARZĄDZENIE Nr 17/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

z dnia 13 llpca 1992 r.

w sprawie granic 1 numerów okręgów jednomandatowych dla przeprowadźcie wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Polanicy Zdroju.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacje wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 

poz. 96, zm. Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu Miasta w Polanicy Zdroju zarządza*, 

co następuj* :

§ 1

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju, zarządzonych przez Woje­

wodę Wałbrzyskiego na dzień 30 sierpnia 1992 r. ustalam granice 1 ninery okręgów jednomandatowych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

S 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewódzki 

Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno

MIASTO POLANICA ZDRÓJ

Załącznik do zarządzenia Nr 17/92 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

Lp. Granice jednomandatowych okręgów wyborczych Numer okręgu 
wyborczego

Ił ulice : Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Józefa Bema, Stefana 
Czarnieckiego, Marii Dąbrowskiej, Bartosza Głowackiego, Tadeusza 
Kościuszki od nr 1 do nr 13 /nieparzyste/ 1 od nr 2 do nr 6 
/parzyste/, Władysława Orkana, Bolesława Prusa, Kazimierza 
Pułaskiego, Leopolda Staffa, Mikołaja Reja

1

2. ulice : Władysława Broniewskiego, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Graniczna, Jana Kasprowicza, Tadeusza Kościuszki 
od nr 15 do końca /nieparzyste/ 1 od nr 8 do końca /parzyste/, 
Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Bronisława Sokołowskiego, 
Juliana Tuwima, Józefa Wybickiego

2

3. ulica Łąkowa od nr 17 do nr 25 6

4. ulica Bystrzycka od nr 10 do końca /parzyste/ 1 od nr 29 do 
końca /nieparzyste/

12

5. ulice : Aleja Róż, Brzozowa, Cicha, Dębowa, Górska, Romualda 

Traugutta

18



DZIENNIK URZĘDOWY 239

93

w przedmiocie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Bielawie.

POSTANOWIENIE Nr 2/92

Wojewódzkiego komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 16 llpca 1992 r.

Po rozpoznaniu wniosku dotyczącego przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady 
Miejskiej w Bielawie złożonego przez Ruch Społeczny Mieszkańców Miasta Bielawy, działając na podstawie 
art. 19 i 20 ustawy z dnia 11 października 1991 r. o referendum gminnym /Oz.U. Nr 110, poz. 473/ 

postanawiam :

1. uznać wniosek za spełniający wymogi ustaw o samorządzie terytorialnym i o referendum gmmnym.

2. przeprowadzić referendum w mieście Bielawa w przedmiocie odwołania Rady Miejskiej w Bielawie w dn*u 

6 września 1992 r.

Stosownie do art. 2B wyżej wskazanej ustawy ustalam następujący kalendarz czynności związanych z prze­

prowadzeniem referendum :

do dnia 21 lipce 1992 r. - opublikowanie postanowienia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w przedmiocie referenda gminnego

do dnia 23 lipca 1992 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej Komi­
sji dla Przeprowadzenia Referendum

do dnia 1 sierpnia 1992 r.
- powołanie przez Miejską Komisje dla Przeprowadzenia Keferti. ium 

obwodowych komisji dla przeprowadzenia głosowania w sprawie 
referendum

do dnia 12 sierpnia 1992 r. - rozplakatowanie obwieszczeń Miejskiej Komisji dla Przeprowadzenia 
Referendum o granicach 1 numerach obwodów glosowania oraz wyzna­
czeniu siedzib obwodowych konisji

od onia 17-21 sierpnia 1992 r. - wyłożenie spisów obywateli uprawnionych do głosowania do publicznego 
wglądu

dnia 3 września 1992 r.
- przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji spisów obywateli 

uprawnionych do głosowania

dnia 6 września 1942 r. - przeprowadzenie referendum

Siedziba Miejskiej Komisji dla Przeprowadzenia Referendum : Bielawa, PI. Wolności 1

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno



DZIENNIK URZĘDOWY 240

94

POROZUMIENIE

Wojewody Wałbrzyskiego i Burmistrza Miasta i teiny Radków 
z dnia 29 czerwca 1992 r.

■ sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328/, umawiające się strony postanawiają, 
co następuje :

5 1

Kierując Się celowością usprawnienie obsługi mieszkańców województwa wałbrzyskiego w zakresie spraw p*$z- 
portowych, poprzez zwiększenie dostępności urzędów administracji publicznej oraz koncentracją ewidencji 
danych osobowych, Wojewoda Wałbrzyski zwany w dalszych postanowieniach porozumienia "organem powierzają­
cym, powierza Burmistrzowi Miasta 1 teiny Radków, zwanemu w dalszych postanowieniach porozumienia "orga­
nem przejmującym", prowadzenie następujących spraw z zakresu ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o paszpor­
tach /Dz.U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5/ :
1/ przyjmowanie podań o wydanie paszportu /na kwestionariuszach paszportowych PZ-70 i PZ-35/,

2/ doręczenie wnioskodawcom paszportów w siedzibie organu przejmującego,

3/ przyjmowanie unieważnionego paszportu,
4/ anulowanie paszportu poprzednio posiadanego przez wnioskodawcę przy przyjmowaniu podań o wydanie nowego 

paszportu,
5/ odbieranie od wnioskodawców oświadczeń o okolicznościach utraty ważnego paszportu w trybie art. 247 

Kodeksu karnego i art. 86 Kodeksu postępowania administracyjnego,
6/ wydawanie zaświadczeń o przyjęciu zgłoszenie utraty ważnego paszportu,

7/ wydawanie zaświadczeń o zwrocie unieważnionego paszportu,
8/ przyjmowanie wniosków o zwrot opłaty paszportowej lub innych poniesionych kosztów podróży w wypadku 

unieważnienia paszportu oraz o zwrot nadpłaconych przez wnioskodawcę pieniędzy,

9/ prowadzenie ewidencji przyjętych wniosków o wydanie paszportu,

10/ prowadzenie ewidencji doręczonych wnioskodawcom paszportów.

i 2

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w ś 1 Jest właściwy dla stałych mieszkańców 

Miasta 1 teiny Radków.

S 3

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w S 1, zobowiązany Jest w razie potrzeby do usta­
lenia wymaganych danych osobowych na podstawie posiadanej dokumentacji źródłowej i zakresu ewidencji 
ludności bez wydawania wnioskodawcom odrębnych zaświadczeń. Potwierdzenie tych danych następuje na kwe­
stionariuszu paszportowym. W razie potrzeby organ przejmujący na kwestionariuszu paszportowym poświadcza 
także własnoręczność podpisu osoby w trybie 5 1 ust. 1 lit. b/ rozporządzeni. Ministra Sprawiedliwości 
i dnia 12 kwietni. 1991 r. w sprawi, sporządzani, niektórych poświadczeń przez organy samorządu terytorial­

nego 1 banki /Dz.U. Nr 33, poz. 148/.



DZIENNIK URZĘDOWY
241

§ 4

Strony ustalają, że realizacja spraw, o których mowa w § 1 następuję ze środków przekazywanych przez organ 

powierzający.

§ 5

1. Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad organem przejmującym w zakresie spraw, o których 

mowa w § 1, na podstawie kryteriów zgodności z prawem, celowości, rzetelności 1 gospodarności.

2. Do wykonywania w Imieniu organu powierzającego bezpośredniego nadzoru w sprawach, o których mowa w 5 1, 

upoważnia się dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

5 6

Organ przejmujący odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie spraw, o których mowa w § 1 praż sprawną organi­

zacje ich załatwiania.

§ 1

1. Organ przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojego urzędu 

oraz pieczęć podpłsową o treści "Z upoważnienia Wojewody Wałbrzyskiego" oraz zawierającą Imię, naz­
wisko 1 stanowisko służbowe pracownika upoważnionego do załatwiania spraw, o których mowa w § 1.

2. Upoważnienia dla pracowników urządu organu przejmującego do załatwiania spraw, o których mowa w § 1, 

wydaje organ powierzający.

§ 8

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.

2. Cofniecie porozumienia wymaga formy pisemnej i może być dokonane na wniosek organu przejmującego lub 

na podstawie wypowiedzenia organu powierzającego.
3. Wniosek organu przejmującego, o którym mowa w ust. 2, powinien być złożony z co najmniej trzymie­

sięcznym wypowiedzeniem,
4. Cofniecie porozumienia na podstawie wypowiedzenia organu powierzającego, o którym mowa w ust. 2, nastę­

puje w dniu oznaczonym w wypowiedzeniu.

5 9

Załatwianie spraw, o których mowa w § 1, odbywać się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania 

administracyjnego, zarządzenia Nr 32 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1990 r. 
w sprawie ustalenia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla urzędów terenowych organów rządowej admini­
stracji ogólnej oraz zarządzenia Nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 19 llpca 1990 r. 
w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów administracji rządowej.

§ 10

1. Organ przejmujący doręcza przyjęte wnioski do Delegatury Paszportowej Urzędu Wojewódzkiego w Nowej 

Rudzie oraz ze jej pośrednictwem odbiera wydane paszporty w celu ich doręczenia wnioskodawcom.

2. W zakresie spraw, o których mowa .5 1, bezpośredni nadzór merytoryczny sprawują także pracownicy Dele­

gatury Paszportowej, o której mowa w ust. 1.

§ 11

1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia organowi przejmującemu, podlegają 

załatwieniu przez organ powierzający.
2. Sprawy nlezakoóczone przez organ przejmujący do dnia cofnięcie porozumienia, podlegają załatwieniu 

przez organ przejmujący.



DZIENNIK URZĘDOWY 242

§ 12
i

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnie 1992 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Wałbrzyskiego.

§ 13

Nadzór organizacyjny nad wykonywaniem porozumienia powierza się Dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego w Wał­
brzychu.

§ 14

Porozumienie sporządzono w 4 /czterech/ Jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierzającym 

1 organem przejmującym otrzymują 2 /dwa/ egzemplarze Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu w celu 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w "wykazie powierzonych 
spraw."

Burmistrz Wojewoda Wałbrzyski

Nerek Jagódka Jerzy Switeftki





[-W

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej

58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4

Redaktor Naczelny: Krystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia llpca 1992 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Wojewódzkiego w Wałbrzychu

1SSN-0239-6222 Z/eC 52)'/< c/n n Cena : ,
' z A-. Ą' ,6z-t

•/ ) cif


